

Nyhedsbrev marts 2017.

Nyt fra bestyrelsen

Bestyrelsen afholdt møde 28. februar.
Regnskab og revisionsprotokollat blev underskrevet.

Der er åbne bestyrelsesmøder første møde hvert kvartal, men der er meget sjældent gæster til disse møder. I 2017 er det 25. april, 22. august og 24. oktober. Alle gange kl. 18.00 på kontoret.

Materiale til generalforsamlingen med indkaldelse, årsrapport, budget og forslag uddeles i weekenden 10. – 13 marts og selve

Generalforsamlingen finder sted 29. marts

Udskiftning af varmeventiler i blokkene

I forbindelse med renovering af vores varmforsyning mangler vi nu kun at udskifte hovedventilerne i en del af blokkene. De berørte grundejere er informeret direkte, men for alle andre kan vi orientere om, at der kan opstå mindre afbrydelser i varmelieferingen 17., 20., 21., 22. og 25. marts

Møde med legepladsrepræsentanter

Vi holder møde med legepladsrepræsentanterne i 3. april kl. 17.30, så hvis der er ønsker eller forslag til legepladser eller fællesområderne i jeres vang, så tag kontakt til jeres repræsentant inden da. I kan se listen over repræsentanterne på hjemmesiden
<http://www.roeneholtparken.dk/faelles/vang-og-legepladsrepraesentanter> .

Renovering af flisearealer og beplantning

Det skrider hastig frem med renoveringen. Vi har valgt at flytte udstyrscontaineren, så den følger arbejdspladserne, og den vil derfor stå 1 til 2 uger på parkeringspladsen ved de områder, som vi aktuelt arbejder i.

Der er udarbejdet en beplantningsplan for de "øer" som er i fliseområderne, og når det bliver godt plantevejr i april, går vi i gang med at plante dem til.

Stillingsopslag

I forbindelse med driften af vores svømmebassin ved fælleshuset, skal vi tre gange hver dag foretage måling af en række miljøparametre. Det sker kl. 7.00, kl. 14.00 og kl. 20.00 alle dage inklusiv lørdag og søndag.

Til aflæsningerne om aftenen og i weekenderne søger vi nogle ansvarsbevidste og omhyggelige personer, som har lyst til at påtage sig denne opgave.

Der vil være tale om en forventet arbejdstid på 1 time per inspektion, og vi aflønner med 120,00 kr. i timen. Vi sørger for den nødvendige uddannelse.

Vi forventer at skulle bruge 3 – 5 medarbejdere, så det ikke er en person, der skal have vagten i hele perioden, og arbejdsperioden vil være fra midten af maj til 3. september.

Ud over aflæsning af data kan der blive tale om at hjælpe svømmevagten med at overdække svømmebassinet og andre lettere opgaver.

Interesserede er velkomne til at henvende sig til forretningsføreren. Man kan ringe for yderligere oplysninger, mens ansøgningen bedes fremsendt per mail til kontoret@roeneholtparken.dk